
 

 

Alver Kommune 

 

            Bergen 16.mai 2021 

 

Sak gbnr 428/127 sak 21/28566: 

 

Viser til skriv fra Ivar Solheim i Byggråd AS datert 28. april 2021. 

Jeg vil å kommentere noen av de påstandene som fremkommer i mailen Geitle sender via Byggråd 
AS.  

Påstander og besvarelse 

1. «Vi regner med at administrasjonen er godt kjent med at det har oppstått en uheldig 
nabokonflikt i denne saken». 

 
Svar: For meg er det helt ukjent at dette dreier seg om en nabokonflikt. Geitle har bygget en 
ulovlig støttemur. Det er dette saken handler om.  
 

2. «Tiltakshaver Knut Asle Geitle hadde avtale med Bøvågen maskinstasjon DA om at de skulle  
utføre arbeidet med muren». 

 Svar: Etter diverse forsøk har det ikke lyktes meg å komme i kontakt med Thomas Kvalheim i 
Bøvågen Maskin DA. Har imidlertid snakke med hans far Svein Inge Kvalheim som også 
jobber i firmaet. I og med at firmaet har 2 ansatte  antar jeg at de har god kommunikasjon 
omkring ting de jobber med. Svein Inge Kvalheim kan opplyse at de ikke påtok seg denne 
jobben som følge av de krav Geitle stilte til Bøvågen Maskin DA. «Geitle ville utføre tiltaket 
på en måte som Bøvågen Maskin ikke kan være bekjent av», sa Svein Inge Kvalheim til meg 
pr. telefon 14.05.2021. I følge Kvalheim vil Geitle omarbeide muren, slik at nederste del av 
eksisterende mur fremdeles benyttes. Kvalheim fortalte at dette ikke er en forsvarlig løsning, 
da dagens mur ikke er en forstøtningsmur, men en pyntemur uten de kvaliteter en 
forstøtningsmur skal ha. Slik jeg forsto Kvalheim var ikke Geitle interessert i å betale for den 
omfattende prosessen Bøvågen maskin krevde for å påta seg jobben. 

3. «Ved en befaring ble Thomas Kvalheim i Bøvågen Maskinstasjon, ifølge tiltakshaver, 
nærmest skremt vekk av nabo Terje Askeland».  

 Svar: Dette er ren løgn. Jeg har aldri deltatt under noen befaring sammen med Thomas 
Kvalheim og Knut Asle Geitle. Jeg har aldri diskutert dette tiltaket sammen med Thomas 
Kvalheim. Geitle burde holde seg for god til å komme med direkte løgn. Det er også etter 
min oppfatning betenkelig at Byggråd AS fremmer denne typen løgnaktig påstand til Alver 
kommune.  



 

 

 

 

 

4. «For oss virker det som en absurd situasjon at den parten som har størst interesse av at 
muren omarbeides, saboterer fremdriften». 

 Svar: Her synliggjør Byggråd AS og Geitle at de har liten forståelse for hva denne saken dreier 
seg om. Geitle har bygget en ulovlig støttemur. Muren er i bevegelse noe som medfører at 
min familie må leve med den risikoen dette medfører. Geitle syntes imidlertid å glemme at 
hans egen familie bor i huset over muren. Han har barn og barnebarn som ferdes i hagen 
som hviler på muren.  Det er derfor i beste fall en halvtekt tanke å påstå at vi har størst 
interesse av at muren «omarbeides». Har forstått det slik at Geitle sitt hus ikke er ferdigstilt.  
Antar at utbedring av muren er en forutsetning for at ferdigstilling av huset utstedes. 

Slik jeg ser det forsøker Geitle og Byggråd AS å gi meg skylden for at denne prosessen er forsinket. 
Denne påstanden faller på sin egen urimelighet. Det er snart 3 år siden kommunen varslet om ulovlig 
bygging av forstøtningsmur.  

Jeg er grundig lei av at Knut Asle Geitle trenerer denne saken og vil derfor sende saken videre til 
Statsforvalteren i Vestland.  

 

Med vennlig Hilsen  

 

Terje Oseberg Askeland 


